ДОГОВОР №____
на оказание дополнительных бесплатных услуг

с родителями (законными представителями) воспитанников

                                                                                «_____» __________________20_____г.

ГБОУ Физматшкола № 2007 дальнейшем «Учреждение»,  в лице исполняющего обязанности директора Старовойта С. Г.  действующего на основании  Устава, и приказа Департамента образования города Москвы от 01 апреля 2015г. № 02/237 «О возложении обязанностей» с одной стороны, и родителей(законных представителей)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

ФИО родителей

в дальнейшем «Родители», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

Предметом договора является оказание Учреждением бесплатных дополнительных образовательных услуг, организация бесплатных образовательных услуг по естественнонаучному направлению «Вечерняя Математическая школа 2»

2. Обязанности сторон.

2.1 Учреждение обязуется:

- проводить занятия в соответствие с утвержденным расписанием и учебным планом;

- предоставить соответствующее помещение для занятий;

- контролировать качество предоставления данной образовательной услуги;

- информировать родителей по мере необходимости о личных достижениях обучающихся, занимающихся по данной программе.

     2.2 Родители обязуются:

- своевременно сообщать об отсутствии ребенка;

- соблюдать требования  Устава ОУ и данного договора.

3. Особые условия договора.

     3.1. Учреждение имеет право:

- изменять график предоставления услуг в связи с производственной необходимостью;

- расторгнуть договор досрочно в связи с несоблюдением данного договора.

     3.2. Родители имеют право:

- расторгнуть договор досрочно;

- обратиться с предложениями к организатору бесплатных образовательных услуг.

4. Расторжение договора.

При невыполнении одной из сторон своих обязательств, другая сторона имеет право расторгнуть настоящий договор досрочно, с предупреждением за 10 дней.

5. Срок действия договора.

Договор вступает в силу с момента подписания и действует 1 год.

Реквизиты сторон:

 Родитель_________________________             И. о. директора ГБОУ Физматшколы № 2007
 Адрес ___________________________

          ____________________________

  Тел. ____________________________

  Подпись_____________________

                                                                                 Подпись ________________ Старовойт С. Г.

 И. о. директора ГБОУ Физматшколы № 2007

Старовойту С. Г.

от ___________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ученика(цу) ________________класса школы
№ ___________города ______________, в ДО «Вечерняя Математическая школа 2» при ГБОУ Физматшколе № 2007.

Контактный телефон _______________________

дата______________                                        подпись_________________

                                                                                    И. о. директора ГБОУ Физматшколы № 2007

Старовойту С. Г.

от ___________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ученика(цу) ________________класса школы
№ ___________города ______________, в ДО «Вечерняя Математическая школа 2» при ГБОУ Физматшколе № 2007.

Контактный телефон _______________________

дата______________                                        подпись_________________